СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Четырнадцатая внеочередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

31 января    2018 года                                                                                                   №    77
д. Гулеково

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 25.11.2016 № 13.1 «Об утверждении Положения  об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское»

 Руководствуясь частью 2 статьи 9 закона Удмуртской Республики от 20 марта       2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 января 2018 года № 1 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 25.11.2016 № 13.1, следующие изменения:

пункт 8  изложить в следующей редакции:
«8. Должностные оклады муниципальных служащих с 1 января 2018 года устанавливаются в следующих размерах:
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	1
	Главный специалист-эксперт
	4440

	2
	Ведущий специалист-эксперт
	4110

	3
	Специалист-эксперт
	3780

	4
	Старший специалист
	3470

	5
	Специалист 1 категории
	3140

	6
	Специалист 2 категории
	3060

	7
	Специалист
	2980

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального

образования «Гулековское»

            Е.Г.Касаткин